

Príloha č. 2: Prehľad rozpočtových nákladov

Obchodné meno	Zikkurat s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania	Rošlomska 42, 919 27 Brestovany
IČO:	48 180 165
DIČ:	2120141969
IČ DPH:	SK2120141969
Telefón:	
e-mail:	
Platiteľ DPH: "áno" "nie"	áno

P.č.	Kód ceny	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo/výmera	MJ	Cena celkom v EUR bez DPH/MJ	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR 20%	Cena celkom v EUR s DPH
------	----------	-------------	---	-----------------	----	------------------------------	---------------------------	----------------------	-------------------------

1. Technologická časť

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	94,144	m3	29,37	2 765,01 €	553,00 €	3 318,01
2	272	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	94,144	m3	1,42	133,68 €	26,74 €	160,42
3	001	151931102	Zhotovenie paženia a rozopr. rýh pre podz. vedenie paž. boxami v hor. stredne tlač.	110,473	m2	11,2	1 237,90 €	247,46 €	1 484,76
4	001	151931112	Odstr. paženia a rozopr. rýh pre podz. vedenie paž. boxami v hor. stredne tlač.	110,473	m2	9,5	1 060,54 €	212,11 €	1 272,65
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	30,806	m3	10,45	321,92 €	64,38 €	386,31
6	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	462,090	m3	0,92	425,12 €	85,02 €	510,15
7	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	30,806	m3	9,95	306,52 €	61,30 €	367,82
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	30,806	m3	0,88	27,11 €	5,42 €	32,53
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	63,338	m3	4,71	298,32 €	59,66 €	357,99
10	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	21,745	m3	22,4	487,09 €	97,42 €	584,51
11	MAT	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 81	21,745	m3	42,4	921,99 €	184,40 €	1 106,39

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12	271	451572111	Ľôžka pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	9,061	m3	74,6	675,95 €	135,19 €	811,14
----	-----	-----------	---	-------	----	------	----------	----------	--------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

13	272	802102050	Uloženie potrubia do rýhy z tl. rúr PE DSO, rúry navíjané v kotúčoch	136,000	m	1,52	220,32 €	44,06 €	264,38
14	MAT	286320210	Potrubie HDPE100RC voda d50x4,6 SDR11 PN16 6M (modré TYP2)	142,800	m	6,33	903,92 €	180,78 €	1 084,71
15	271	862180652	Montáž predizol. systému (oceľová rúra, PUR pena, HDPE plášť) do 145°C, DN 65 mm, hr.st.2,9mm, zžkl. izolácia	120,000	m	31,7	3 804,00 €	760,80 €	4 564,80
16	MAT	145500210	Rúra ocef. dl.12m izolácia tr.B zosil. pre ÚK DN 65 priem. méd.rúry d=76,1x hr.st. 2,9mm D= 160mm	120,000	m	76,38	9 165,60 €	1 833,12 €	10 998,72
17	MAT	145503750	Doizolovanie - chémia izolácia tr.B zosiln. DN 65 d=76,1x hr.st.2,9mm D=160mm	26,000	kus	78,8	2 048,80 €	409,76 €	2 458,56
18	MAT	145504430	Ukončovacia manžeta DN 65/DA 160	2,000	kus	50,6	101,20 €	20,24 €	121,44
19	MAT	145504940	Labyrintové tesnenie DN 65/DA 160	2,000	kus	97	194,00 €	38,80 €	232,80
20	MAT	145505030	Monitorovací systém - P	50,000	kus	1,1	55,00 €	11,00 €	66,00
21	271	862180654	Spojka predizol. systému (oceľová rúra, PUR pena, HDPE plášť) do 145°C, DN 65 mm, zosil. izolácia	26,000	kus	70,7	1 838,20 €	367,64 €	2 205,84
22	MAT	145504680	Spojka SP120 4.76,1 HDPE 160 - doizolovanie	26,000	kus	71,1	1 848,60 €	369,72 €	2 218,32
23	271	862180656	Montáž oblúkov, pevných bodov, redukcií, armatúr a kompenzátorov predizol. systému DN65, zosil. izolácia	12,000	kus	71,64	859,68 €	171,94 €	1 031,62
24	MAT	145501170	Oblúk oceľový 90°izol.tr.B zosiln. pre ÚK ohýbaný DN 65 priem.rúry d=76,1mm D=160mm, 1,0x1,0m	10,000	kus	330	3 300,00 €	660,00 €	3 960,00
25	MAT	145501180	Oblúk oceľový 90°izol.tr.B zosiln. pre ÚK ohýbaný DN 65 priem.rúry d=76,1mm D=160mm, 1,0x1,5m	2,000	kus	497	994,00 €	198,80 €	1 192,80
26	MAT	145504960	Dilatačný vankúš 2000x1000x40	10,000	kus	96	960,00 €	192,00 €	1 152,00
27	271	899739107	Montáž výstražnej PVC fólie - zelená ÚK na obsyp	130,000	m	1,14	148,20 €	29,64 €	177,84
28	MAT	283230387	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm, š.30cm zelená	140,000	m	0,91	127,40 €	25,48 €	152,88
29	271	899739108	Montáž výstražnej PVC fólie - oranžová slaboproud na obsyp	70,000	m	1,09	76,30 €	15,26 €	91,56
30	MAT	283230041	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm, š.25cm oranžová	70,000	m	0,911	63,77 €	12,75 €	76,52

18	221	979087213	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok	39,416	t	27,91	1 100,10 €	220,02 €	1 320,12
19	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	39,416	t	67	2 640,87 €	528,17 €	3 169,05
20	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živčiny	42,140	t	35	1 474,90 €	294,98 €	1 769,88

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI									
21	700	711.412	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Hydrobit 1x NAP 1x NA	4,000	m2	34,6	138,40 €	27,68 €	166,08
22	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	7,000	%	1,38 €	9,66 €	1,93 €	11,59

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ									
23	713	713400842	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlák. mater. s konštr. s povrch. úpravou	85,408	m2	16,89	1 442,54 €	288,51 €	1 731,05
24	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	7,000	%	14,43	101,01 €	20,20 €	121,21

733 - ROZVOD POTRUBIA									
25	731	733120826	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok hladkých do pr. 89	136,000	m	4,31	586,16 €	117,23 €	703,39
26	731	733151823	Odrezanie strmeňových orbiakov potrubia do pr. 76	136,000	kus	1,5	204,00 €	40,80 €	244,80
27	731	733193820	Rozrezanie konzol, podpier, výlož. z L uholníkov do 80x80x8	60,000	kus	3,55	213,00 €	42,60 €	255,60
28	731	733194810	Rozrezanie konzol, podpier, výložníkov z U profilov do U 5,5	40,000	kus	3,55	142,00 €	28,40 €	170,40
29	731	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6	24,000	hod	27	648,00 €	129,60 €	777,60
30	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	7,000	%	17,93 €	125,51 €	25,10 €	150,61

3. Monitorovací systém

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 ELEKTROMONTÁŽE									
1	921	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-65 (6455-11)	4,000	kus	17,5	70,00 €	14,00 €	84,00
2	MAT	345608K000	Krabica rozvodná ACIDUR, povrchová montáž, IP57, 144x144x68	4,000	kus	14,8	59,20 €	11,84 €	71,04
3	921	210100001	Ukončenie vodiča, zapojenie do 2,5 mm2	4,000	kus	1,37	5,48 €	1,10 €	6,58
4	921	210220301	Montážbleskovodnej svorky do 2 skrutiak (SS,SP1,SR 03)	4,000	kus	12,5	50,00 €	10,00 €	60,00
5	MAT	3549040A21	Svorka spojovacia (FeZn): SS m s.p. 2sk, malá s príložkou (2xM8)	4,000	kus	2,96	11,84 €	2,37 €	14,21
6	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000	kus	5,7	22,80 €	4,56 €	27,36
7	MAT	3549071A02	Štítok označovací (FeZn): F711124/x, s označením	4,000	kus	7,63	30,60 €	6,12 €	36,72
8	921	210800001	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 1,5	10,000	m	10,64	106,40 €	21,28 €	127,68
9	MAT	341011M001	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt: CYY 1,5 BK (RE) čierny	5,000	m	0,94	4,70 €	0,94 €	5,64
10	MAT	341011M004	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt: CYY 1,5 GNYE (RE) zel/žltý	5,000	m	0,94	4,70 €	0,94 €	5,64

M22 - 156 MONTÁŽ OZNAM. SIGNAL. A ZAS. ZARIADENÍ									
11	922	220500101	Montáž signalizačného zariadenia	1,000	kus	2137	2 137,00 €	427,40 €	2 564,40
12	MAT	3749223A30	Signalizačné zariadenie	1,000	kus	5840	5 840,00 €	1 168,00 €	7 008,00

cena spolu celkom v EUR bez DPH: 72 892,33 €

sadzba DPH vyjadrená v EUR: 14 578,47 €

cena spolu celkom v EUR s DPH: 87 470,80 €